



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

K Hotel 24-7 ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 56 22 66

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Nikolaj Hviid Schwartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	K Hotel 24-7 ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 56 22 66
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Hviid Schwartz, Direktør
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-1.075	-1.398	-392	-989	-1.170
Resultat af primær drift	-1.113	-1.435	-420	-1.029	-1.197
Finansielle poster, netto	-183	-106	-124	-56	-100
Årets resultat	-1.011	-1.202	-424	-846	-1.012
Balance:					
Balancesum	775	733	768	878	912
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	16	70	0	100
Egenkapital	-3.790	-2.779	-1.577	-1.153	-306

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kontorhotel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.011 t.kr. mod -1.202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.075.059	-1.397.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.349	-37.251
Resultat før finansielle poster	-1.113.408	-1.434.901
Andre finansielle indtægter	27	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-182.610	-106.327
Resultat før skat	-1.295.991	-1.541.228
2 Skat af årets resultat	285.132	339.070
Årets resultat	-1.010.859	-1.202.158
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.010.859	-1.202.158
Disponeret i alt	-1.010.859	-1.202.158

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>56.734</u>	<u>95.084</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.734</u>	<u>95.084</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.734</u>	<u>95.084</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.052	106.567
5	Udskudte skatteaktiver	523.073	460.295
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.109</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>604.125</u>	<u>574.971</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.114</u>	<u>62.495</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>718.239</u>	<u>637.466</u>
	Aktiver i alt	<u>774.973</u>	<u>732.550</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-3.839.600</u>	<u>-2.828.741</u>
	Egenkapital i alt	<u>-3.789.600</u>	<u>-2.778.741</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>49.562</u>	<u>0</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.562</u>	<u>0</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	49.562
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.084	103.707
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.455.680	3.341.021
	Anden gæld	<u>50.247</u>	<u>17.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.515.011</u>	<u>3.511.291</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.564.573</u>	<u>3.511.291</u>
	Passiver i alt	<u>774.973</u>	<u>732.550</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.626.583	-1.576.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.202.158	-1.202.158
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-2.828.741	-2.778.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.010.859	-1.010.859
	50.000	-3.839.600	-3.789.600

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	182.610	105.686
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>641</u>
	<u>182.610</u>	<u>106.327</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-222.354	-219.760
Årets regulering af udskudt skat	<u>-62.778</u>	<u>-119.310</u>
	<u>-285.132</u>	<u>-339.070</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023		3.232.854
Afgang		<u>-3.232.854</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2023		3.232.854
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-3.232.854</u>
Afskrivninger 31. december 2023		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	246.701
Kostpris 31. december 2023	246.701
Afskrivninger 1. januar 2023	151.618
Årets afskrivninger	38.349
Afskrivninger 31. december 2023	189.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	56.734

31/12 2023

31/12 2022

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	460.295	340.985
Udskudt skat af årets resultat	62.778	119.310
	523.073	460.295
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	101.604	203.208
Materielle anlægsaktiver	3.624	556
Fremført underskud til næste år	417.845	256.531
	523.073	460.295

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	49.562	0	49.562	0
	49.562	0	49.562	0

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Flex A/S, CVR-nr. 67 65 96 19 som administrationselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.